



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023004	TERNO MASCULINO	30	297,90	8.937,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023006	CAMISA ESTILO SOCIAL COM MANGAS COMPRIDAS	30	75,00	2.250,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023008	GRAVATA DE JACQUARD	30	25,00	750,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023005	TERNO FEMININO	3	400,00	1.200,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023007	CAMISA SEM MANGAS	3	145,00	435,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023004	TERNO MASCULINO	30	297,90	8.937,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023006	CAMISA ESTILO SOCIAL COM MANGAS COMPRIDAS	30	75,00	2.250,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023008	GRAVATA DE JACQUARD	30	25,00	750,00
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023005	TERNO FEMININO	3	400,00	1.200,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP - 18386337000144	7201/2013	545/2014	02/09/2015	3023007	CAMISA SEM MANGAS	3	145,00	435,00
Total do fornecedor:						192		27.144,00
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	682/2015	1028/2015	14/09/2015	5000158	JT-009 ENVELOPE BRANCO MED. 24,6CM DE COMPR.X18,6 CM DE	6.000	0,40	2.400,00
SANTOS & BARRETO LTDA ME - 15539260000107	682/2015	1028/2015	14/09/2015	5000165	JT-337 ENVELOPE BRANCO TIPO JANELA	2.000	0,33	660,00
Total do fornecedor:						8.000		3.060,00
STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - ME - 05252941000136	682/2015	1025/2015	14/09/2015	5000086	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1.100	0,41	451,00
Total do fornecedor:						1.100		451,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039210	HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO - NDW0901	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039211	LIMPA AR CONDICIONADO - NDW0901	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039212	FILTRO DE OLEO - NCC7404	1	91,59	91,59
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039223	OLEO MOTOR NCC7404	6	24,90	149,40
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039224	SILICONE PLACA NDW0841	1	0,01	0,01
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039225	SILICONE OHU5648	1	0,01	0,01

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039226	BATERIA HELIAR 70AH NCH5878	1	470,00	470,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039227	CORREIA DENTADA NCH5878	1	150,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039228	CORREIA DO BALANCEIRO NCH5878	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039229	FILTRO AR NCH5878	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039230	FILTRO COMBUSTIVEL NCH5878	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039231	FILTRO DE OLEO NCH5878	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039086	OLEO MOTOR-NCH5878	7	30,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039232	PARAFUSO VIRABREQUIM NCH5878	1	110,00	110,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039233	POLIA VIRABREQUIM NCH5878	1	950,00	950,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039234	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM NCH5878	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039235	RODA FONICA NCH5878	1	230,00	230,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039236	SENSOR AUTOMATICO CORREIA ESTRIADA NCH5878	1	280,00	280,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039237	TENSOR CORRENTE COMANDO NCH5878	1	210,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039184	ADITIVO RADIADOR-NCH5878	2	30,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039238	COLA LOCITITE NCH5878	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039239	PASTILHA FREIO TRASEIRO OHU5688	1	236,85	236,85
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039240	CORREIA ALTERNADOR NDW9281	2	34,00	68,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039241	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA NDW9281	1	25,59	25,59
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039242	KIT EMBREAGEM NCH5848	1	637,22	637,22
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039243	DESINGRIPANTE NCH5848	1	10,96	10,96
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039244	ROLAMENTO EIXO PILOTO NCH5848	1	21,82	21,82
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039245	CORREIA DENTADA JKH7791	1	55,00	55,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039246	FILTRO AR JKH7791	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039247	FILTRO COMBUSTIVEL JKH7791	1	30,00	30,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039248	FILTRO DE OLEO JKH7791	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039250	JUNTA TAMPA VALVULA JKH7791	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039252	OLEO MOTOR 10W40 JKH7791	3	30,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039347	ADITIVO RADIADOR - JKH7791	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039255	LAMPADA DE FAROL HB4 LE JKH2711	1	50,00	50,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039256	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD JKH2711	1	370,00	370,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039257	AMORTECEDOR DIANTEIRO LE JKH2711	1	370,00	370,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039258	BUCHA BALANÇA INFERIOR DIANTEIRA JKH2711	2	80,00	160,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039259	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA JKH2711	1	2.480,00	2.480,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039260	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO JKH2711	2	210,00	420,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039261	KIT BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA JKH2711	2	35,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	15/09/2015	3039262	OLEO HIDRAULICO JKH2711	2	30,00	60,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039411	PNEU 235/70 R16 OHU9740	4	694,75	2.779,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039412	ABRAÇADEIRA NDW0971	4	3,00	12,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039413	FILTRO AR NDW0971	1	55,00	55,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039414	ADITIVO RADIADOR NDW0971	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039415	KIT MATERIAL LIMPEZA NDW0971	2	20,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039416	JOGO PALHETAS LIMP. PARABRISA - NDF 8352	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039417	CORREIA ALTERNADOR NDF8352	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039361	FILTRO AR - PLACA NDF 8352	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039362	FILTRO COMBUSTIVEL - PLACA NDF 8352	1	40,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039077	FILTRO DE OLEO-NDF8352	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039364	OLEO MOTOR - PLACA NDF 8352	7	30,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039418	POLIA FRONTAL MOTOR NDF8352	2	240,00	480,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039419	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRO JKH7821	2	90,00	180,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039420	BALANÇA TRASEIRA PLACA JKH7821	2	300,00	600,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039421	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PLACA JKH7821	1	120,00	120,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039422	OLEO DOT4 PLACA JKH7821	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039423	BATERIA PLACA NDF8342	1	600,00	600,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039424	FILTRO AR PLACA OHU9820	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039425	FILTRO COMBUSTIVEL PLACA OHU9820	1	40,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039067	FILTRO DE OLEO-OHU9820	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039069	OLEO MOTOR-OHU9820	5	30,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039426	FILTRO AR PLACA NCX5958	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039427	FILTRO COMBUSTIVEL PLACA NCX5958	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039428	FILTRO DE OLEO PLACA NCX5958	1	30,00	30,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039429	OLEO MOTOR PLACA NCX5958	6	30,00	180,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039430	BATERIA PLACA OHU9740	1	470,00	470,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039431	PNEU 265/70 R16 PLACA NCC7504	1	843,84	843,84
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039432	FILTRO AR PLACA JKH2701	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039433	FILTRO DE OLEO PLACA JKH2701	1	40,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039434	OLEO MOTOR PLACA JKH2701	5	30,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039435	BATERIA PLACA NDW0841	1	408,00	408,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039436	ALTERNADOR PLACA NCH5848	1	1.670,00	1.670,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039437	MANGUEIRA 5/8 PLACA NCH5848	1	95,00	95,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039438	FILTRO AR PLACA NCH5848	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039358	FILTRO DE OLEO - PLACA NCH 5848	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039109	OLEO MOTOR-NCH5848	8	22,00	176,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039439	BOMBA COMBUSTIVEL PLACA JKH2053	1	850,00	850,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039440	LAMPADA TORPEDO PLACA JKH2053	1	10,00	10,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039441	FILTRO AR PLACA JKH7901	1	25,00	25,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039442	FILTRO COMBUSTIVEL PLACA JKH7901	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039443	FILTRO DE OLEO PLACA JKH7901	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039444	OLEO MOTOR PLACA JKH7901	3	30,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039445	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL PLACA JJE2257	1	140,00	140,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039446	BOMBA COMBUSTIVEL PLACA JJE2257	1	220,00	220,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039447	SENSOR SONDA LAMBDA PLACA JJE2257	1	340,00	340,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039448	FILTRO AR PLACA JJE2257	1	25,00	25,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039449	FILTRO COMBUSTIVEL PLACA JJE2257	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039450	FILTRO DE OLEO PLACA JJE2257	1	20,00	20,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039451	JUNTA BOMBA COMBUSTIVEL PLACA JJE2257	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039452	OLEO MOTOR PLACA JJE2257	3	30,00	90,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039453	ROLAMENTO CARDA PLACA NCH5848	1	222,00	222,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039454	PALHETA PLACA NCC7504	2	64,11	128,22
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039455	FILTRO AR PLACA NCC7504	1	129,74	129,74
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039456	FILTRO AR CONDICIONADO PLACA NCC7504	1	84,05	84,05
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039457	FILTRO COMBUSTIVEL PLACA JJE2257	2	253,49	506,98
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039458	FILTRO DE OLEO PLACA NCC7504	1	97,09	97,09
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039459	OLEO MOTOR PLACA NCC7504	6	38,00	228,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039460	DESCARBONIZANTE PLACA NCC7504	1	38,00	38,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039461	LIMPA AR CONDICIONADO PLACA NCC7504	1	73,90	73,90
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039462	KIT LUBRIFICANTE REVISÃO PLACA NCC7504	1	50,58	50,58

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039463	ANEL TRAVA ENGRENAGEM LUVA PLACA NCC7504	1	47,98	47,98
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039213	BALANÇA INF. DIANT LE (BANDEIJA) PLACA - JKH 7791	1	860,00	860,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039214	BALANÇA INF. TRAS. LD - BANDEIJA - PLACA JKH 7791	1	860,00	860,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039215	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - PLACA JKH 7791	1	50,00	50,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039216	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO - PLACA JKH 7791	2	40,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039218	CAPOTA MARÍTIMA - PLACA NDF - 8352	1	480,00	480,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039219	INSUFILME VEÍCULO - NDF 8352	1	160,00	160,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039220	JOGO PALHETAS LIMP. PARABRISA - NDF 8352	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039221	INSUFILME VEÍCULO NDT 9238	1	100,00	100,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039222	INSUFILME VEÍCULO - PLACA NBN 8497	1	100,00	100,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039249	CORREIA ALTERNADOR - PLACA NDW 0981	2	30,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039251	CORREIA AR CONDICIONADO - PLACA NDW 0981	1	35,00	35,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039253	CORREIA DENTADA - PLACA NDW 0981	1	150,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039254	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - PLACA NDW 0981	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039263	CORREIA DO BALANCEIRO - PLACA NDW 0981	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039264	PARAFUSO VIRABREQUIM - PLACA NDW 0981	1	110,00	110,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039265	POLIA VIRABREQUIM - PLACA NDW 0981	1	960,00	960,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039266	RODA FONICA - PLACA NDW 0981	1	240,00	240,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039267	TENSOR AUTOM. CORREIA ESTRIADA - PLACA NDW 0981	1	280,00	280,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039268	ADITIVO RADIADOR - PLACA NDW 0981	2	30,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039269	CARGA GAS AR CONDICIONADO - PLACA JJE 2257	1	95,00	95,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039270	FILTRO GABINETE - PLACA JJE 2257	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039271	HIGIENIZADOR AR CONDICIONADO - PLACA JJE 2257	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039272	MANGUEIRA - PLACA JJE 2257	1	120,00	120,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039273	LIMPA AR CONDICIONADO - PLACA JJE 2257	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039274	JOGO DE PASTILHA - PLACA NCC 7194	1	718,22	718,22
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039275	CARTER - PLACA NCC 7194	1	1.009,66	1.009,66
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039276	JOGO JUNTAS MOTOR - PLACA NCC 7194	1	87,12	87,12
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039277	OLEO MOTOR - PLACA NCC 7194	6	24,90	149,40
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039278	PNEU 31X10,50 R15 GRABBER - PLACA NDF 8352	4	746,49	2.985,96
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039279	PNEU 175/70 R14 - PLACA JKH 7791	2	336,84	673,68
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039280	BORRACHA BARRA ESTAB. DIANTEIRO - PLACA NCH 5848	2	29,27	58,54
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039281	BRAÇO PITMAN AUXILIAR - PLACA NCH 5848	1	211,79	211,79
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039282	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO LD - PLACA NCH 5848	2	6,69	13,38
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039283	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO LE - PLACA NCH 5848	2	6,69	13,38
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039284	FILTRO DE OLEO - PLACA NCC 7104	1	91,59	91,59

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039285	OLEO DO MOTOR - PLACA NCC 7104	6	41,00	246,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039286	ADITIVO COMBUSTÍVEL - PLACA NCC 7104	1	42,10	42,10
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039287	GASOLINA - PLACA NCC 7104	1	3,94	3,94
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039288	KIT MATERIAL LIMPEZA - PLACA NCC 7104	10	0,61	6,10
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039289	LIMPA AR CONDICIONADO - PLACA NCC 7104	1	46,00	46,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039290	LIMPA CARTER - PLACA NCC 7104	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039291	KIT LUBRIFICANTES REVISÃO - PLACA NCC 7104	1	47,73	47,73
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039292	INSUFILME VEÍCULO - PLACA NCH 5878	1	160,00	160,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039293	PASTILHA FREIO DIANTEIRA - PLACA NCH 5878	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039294	CORREIA DO ALTERNADOR - PLACA NCH 5878	2	30,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039295	CORREIA AR CONDICIONADO - PLACA NCH 5878	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039296	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - PLACA NCH 5878	1	30,00	30,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039298	BRACO PITMAN AUXILIAR - PLACA NCH 5878	1	250,00	250,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039299	BRACO PITMAN AUXILIAR - PLACA NCH 5878	1	160,00	160,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039300	BUCHA BALANCA SUPERIOR DIANTEIRA - PLACA NCH 5878	4	70,00	280,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039301	BUCHA DA BIELETA - PLACA NCH 5878	4	10,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039303	KIT BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA - PLACA NCH 5878	4	25,00	100,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039304	PIVO INFERIOR LADO DIREITO - PLACA NCH 5878	1	120,00	120,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039305	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO - PLACA NCH 5878	1	120,00	120,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039307	JOGO PALHETAS LIMP. PARABRISA - PLACA NBN 2152	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039309	BATENTE SUP AMORTECEDOR DIANTEIRO - PLACA JJE 2257	1	120,00	120,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039310	BRACO AXIAL - PLACA JJE 2257	1	65,00	65,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039311	TERMINAL DIR. BARRA LE - PLACA JJE 2257	1	50,00	50,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039312	JUNTA HOMOCINETICA EXTERNA - PLACA JJE 2257	1	275,00	275,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039313	BATERIA - PLACA NDF 8352	1	495,00	495,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039315	PASTILHA FREIO DIANTEIRA - PLACA NDW 0931	1	60,14	60,14
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039314	CARTER - PLACA NDW 0931	1	2.161,31	2.161,31
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039316	CORREIA ALTERNADOR - PLACA NDW 0931	2	65,78	131,56
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039317	CORREIA AR CONDICIONADO - PLACA NDW 0931	1	48,86	48,86
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039318	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - PLACA NDW 0931	1	44,17	44,17
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039319	FILTRO AR - PLACA NDW 0931	1	48,83	48,83
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039320	FILTRO COMBUSTIVEL - NDW 0931	1	45,82	45,82
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039321	FILTRO COMBUSTIVEL - NDW 0931	1	55,41	55,41
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039322	JUNTA TAMPA VALVULA - NDW 0931	1	42,29	42,29
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039323	OLEO MOTOR - NDW 0931	7	18,72	131,04
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039324	POLIA COMPRESSOR AR CONDICIONADO - NDW 0931	1	208,61	208,61

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039325	SILICONE - NDW 0931	2	10,10	20,20
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039326	CRUZETA CARDA TRASEIRO - NDW 0931	2	69,39	138,78
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039327	OLEO CAIXA CAMBIO - NDW 0931	3	17,20	51,60
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039328	ROLAMENTO CARDA - NDW 0931	1	161,23	161,23
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039329	PASTILHA FREIO DIANTEIRA - PLACA NDW 9281	1	92,05	92,05
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039330	FILTRO AR - PLACA NDW 9281	1	57,69	57,69
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039331	FILTRO COMBUSTIVEL - PLACA NDW 9281	1	57,97	57,97
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039332	FILTRO DE OLEO - PLACA NDW 9281	1	79,58	79,58
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039333	OLEO MOTOR - PLACA NDW 9281	7	22,00	154,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039334	DESINGRIPANTE - PLACA NDW 9281	1	14,55	14,55
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039335	BALANÇA SUP. DIANT. LD BANDEIJA - PLACA NDW 9281	1	543,17	543,17
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039336	BALANÇA SUP. DIANT. LE BANDEIJA - PLACA NDW 9281	1	543,17	543,17

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039337	BRAÇO AUXILIAR - PLACA NDW 9281	1	280,73	280,73
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039338	BRAÇO PITMAN - PLACA NDW 9281	1	178,45	178,45
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039339	BUCHA BORR MOLA TRASEIRA ANT LE - PLACA NDW 9281	4	10,91	43,64
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039340	BUCHA BORR MOLA TRASEIRA ANT LE - PLACA NDW 9281	4	10,91	43,64
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039341	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA - PLACA NDW 9281	2	29,27	58,54
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039342	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO - PLACA NDW 9281	2	89,94	179,88
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039343	TERMINAL CURTO - PLACA NDW 9281	1	97,94	97,94
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039344	TERMINAL GRANDE - PLACA NDW 9281	1	116,69	116,69
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039346	CORREIA ALTERNADOR - PLACA NCH 5848	2	25,23	50,46
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039348	CORREIA AR CONDICIONADO - PLACA NCH 5848	1	46,19	46,19
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039349	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - PLACA NCH 5848	1	59,54	59,54
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039350	POLIA VIARABREQUIM - PLACA NDW 0951	1	750,00	750,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039351	RODA FONICA - PLACA NDW 0951	1	95,00	95,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039352	FILTRO AR - PLACA OHU 5688	1	122,39	122,39
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039353	FILTRO AR CONDICIONADO - PLACA OHU 5688	1	79,29	79,29
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039354	FILTRO COMBUSTIVEL - PLACA OHU 5688	2	239,13	478,26
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039355	FILTRO OLEO LUBRICANTE - PLACA OHU 5688	1	91,59	91,59
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039356	OLEO MOTOR - PLACA OHU 5688	6	25,75	154,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039357	BATERIA - PLACA NDJ 2159	1	443,00	443,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039358	FILTRO DE OLEO - PLACA NCH 5848	1	76,00	76,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039359	OLEO MOTOR - PLACA NCH 5848	7	22,00	154,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039360	PNEU 265/70 R16 CONTINENTAL GRA - PLACA NCH 5848	1	808,19	808,19
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039361	FILTRO AR - PLACA NDF 8352	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039362	FILTRO COMBUSTIVEL - PLACA NDF 8352	1	40,00	40,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039363	FILTRO DE OLEO - PLACA NDF 8352	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039364	OLEO MOTOR - PLACA NDF 8352	7	30,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039365	PASTILHA FREIO TRASEIRA - PLACA JKH 2711	1	100,00	100,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039367	OLEO DE REDUÇÃO FRENAGEM - PLACA NDW 0951	1	16,00	16,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039368	VALVULAS - PLACA NDW 0951	1	900,00	900,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039369	JOGO PALHETAS LIMP. PARABRISA - PLACA NDW 0901	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039371	LAMPADA H1 - PLACA NDW 0901	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039372	LAMPADA SETA - PLACA NDW 0901	1	10,00	10,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039373	PASTILHA FREIO DIANTEIRA - PLACA NDW 0901	1	70,00	70,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039374	PISTAO FREIO DIANTEIRA - PLACA NDW 0901	1	150,00	150,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039375	REPARO PINCA DIANTEIRA LD - PLACA NDW 0901	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039376	REPARO PINCA DIANTEIRA LE - PLACA NDW 0901	1	80,00	80,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039377	CORREIA ALTERNADOR - PLACA NDW 0901	2	30,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039378	CORREIA AR CONDICIONADO - PLACA NDW 0901	1	35,00	35,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039379	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA - PLACA NDW 0901	1	30,00	30,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039380	FILTRO AR - PLACA NDW 0901	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039381	FILTRO COMBUSTIVEL - PLACA NDW 0901	1	80,00	80,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039382	FILTRO DE OLEO - PLACA NDW 0901	1	60,00	60,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039384	OLEO MOTOR - PLACA NDW 0901	7	30,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039386	BRAÇO PITMAN AUXILIAR - PLACA NDW 0901	1	160,00	160,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039387	BUCHA DA BIELETA - PLACA NDW 0901	4	10,00	40,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039388	PORCA RODA - PLACA NDW 0901	3	15,00	45,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039391	OLEO DOT 4 - PLACA NDW 0901	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039366	SENSOR ROTACAO - PLACA NDW 0951	1	520,00	520,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039464	TENSOR CORRENTE COMANDO NDW0981	1	210,00	210,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039465	COIFA INTERNA SEMI EIXO DIANTEIRO PLACA JJE2257	1	20,00	20,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039392	BATERIA - NCH5848	1	680,00	680,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039393	ABRAÇADEIRA NDW0851	2	5,80	11,60
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039394	JOGO SAPATAS C/ LONAS TRASEIRAS NDW0851	1	143,17	143,17
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039395	JOGO DE PASTILHA NDW0851	1	59,26	59,26
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039396	PIVO INFERIOR LADO DIREITO NDW0851	1	107,03	107,03
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039397	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO NDW0851	1	107,03	107,03
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039398	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO NDW0851	1	70,46	70,46
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039399	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO NDW0851	1	70,46	70,46
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039400	RETENTOR RODA DIANTEIRA LD NDW0851	1	16,85	16,85
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039401	RETENTOR RODA DIANTEIRA LE NDW0851	1	16,85	16,85

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039402	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO NDW0851	2	24,72	49,44
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039403	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO NDW0851	2	22,05	44,10
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039404	KIT TRAVA CAIXA CAMBIO NDW0851	2	29,08	58,16
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039405	BATERIA NDW0971	1	459,00	459,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039406	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA NDW0971	1	38,00	38,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039407	FILTRO COMBUSTIVEL NDW0971	1	72,00	72,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039408	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE NDW0971	1	67,50	67,50
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039409	OLEO MOTOR NDW0971	8	18,00	144,00
EMPRESA BRAS TECNOLOGIA E ADMIN CONVENIOS HAAG S/A - 03506307000157	1390/2014	107/2015	22/09/2015	3039410	FILTRO AR CONDICIONADO NDW0971	1	25,00	25,00
Total do fornecedor:						427		51.212,28
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	5.642,34	3,31	18.677,38
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	4.789,55	3,308	15.845,53
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	5.958,02	3,409	20.310,61

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	5.122,25	3,303	16.921,11
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	7.540,58	3,293	24.833,52
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	4.374,61	3,362	14.706,05
TICKET SERVIÇOS S/A - 47866934000174	1746/2015	191/2015	24/09/2015	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES	5.780,21	3,314	19.157,25
Total do fornecedor:						39.207,56		130.451,45
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010002	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- EMA UDMA E PEQUENA QUANT.DE	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010003	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	3	102,37	307,11
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010001	ADESIVO FOTOPO FRASCO COM 5,6ML	3	112,90	338,70
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010004	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	3	102,37	307,11
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010005	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010006	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010007	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010008	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	3	102,37	307,11

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010009	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	3	102,37	307,11
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010010	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010011	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010012	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	3	102,37	307,11
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010014	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010015	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010016	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010017	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	3	102,37	307,11
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010018	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010019	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010020	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010021	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010022	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010023	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010024	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010025	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010026	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010027	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010028	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010029	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010030	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010031	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, BIS-EMA UDMA E PEQUENA	2	102,37	204,74
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010032	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	74,72	149,44

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010033	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	74,72	224,16
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010034	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	74,72	224,16
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010035	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	74,72	224,16
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010036	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	74,72	149,44
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010037	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	74,72	149,44
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010038	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	74,72	224,16
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010039	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	74,72	149,44
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010040	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	74,72	224,16
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010041	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	74,70	149,40
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010042	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	43,65	87,30
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010043	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	43,65	130,95
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010044	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	43,65	130,95

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2015 a 30/09/2015

Fornecedor - CNPJ	Processo	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010045	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	43,65	87,30
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010046	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	43,65	87,30
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010047	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	3	43,65	130,95
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010048	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	43,65	87,30
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010049	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	43,65	87,30
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010050	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, UDMA BIS-EMA	2	43,65	87,30
L.M.LADEIRA & CIA LTDA -ME - 06926016000106	1693/2015	1010/2015	30/09/2015	3010051	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL BIS- GMA, BIS-EMA, E PEQUENAS	2	102,37	204,74
Total do fornecedor:						117		10.084,47